

Affidamento in concessione di un immobile
da adibire a centro residenziale per anziani
nel comune di Paola

ALLEGATO 2: ARREDI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 Arr. 18	Fornitura e posa in opera di Bancone Reception completo di scrivania L 180 / P 94 / H 72-35 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Ingresso					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	850,00	1'700,00
2 Arr. 19	Fornitura e posa in opera di Poltroncina operativa su ruote schienale H 54 cm con braccioli team ignifuga. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Ingresso Piano Terra - Ufficio Piano Terra - Visita Medica					2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	284,00	1'136,00
3 Arr. 20	Fornitura e posa in opera di Cassetiera tre cassetti su ruote con serratura - L 42,5 / P 50 / H 55 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Ingresso Piano Terra - Ufficio Piano Terra - Visita Medica					2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	289,00	1'156,00
4 Arr. 01	Fornitura e posa in opera di Letto senza snodi - Piano rete a maglia - Sponde scorrevoli - Altezza fissa - Su puntali - L 210 / P104 / H 45 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Camere Degenza Piano Primo - Camere Degenza					6,00 18,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	957,00	22'968,00
5 Arr. 03	Fornitura e posa in opera di Comodino monofronte con cassetto ed anta - base su piedini - L 46 / P 45 / H 81 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Camere Degenza Piano Primo - Camere Degenza					6,00 18,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	310,00	7'440,00
6 Arr. 04	Fornitura e posa in opera di Poltroncina struttura in legno braccioli curvati - imbottita e rivestita - L 56 / P 59 / H 47-82 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Camere Degenza Piano Primo - Camere Degenza Piano Terra - Sala Pranzo					6,00 18,00 40,00		
	SOMMANO cadauno					64,00	152,00	9'728,00
7 Arr. 05	Fornitura e posa in opera di Tavolo 90x55 bordo abs con gambe verniciate H 78 - L 90 / P 55 / H 78 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Camere Degenza Piano primo - Camere Degenza					6,00 18,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	203,00	4'872,00
	A RIPORTARE							49'000,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							49'000,00
8 Arr. 07	Fornitura e posa in opera di Armadio 2 vani - 1 vano con ripiani ed asta appendiabiti, 1 vano ripiani e due cassetti - L 100 / P 55 / H 192 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - camere Degenza Piano Primo - camere Degenza					6,00 18,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	885,00	21'240,00
9 Arr. 09	Fornitura e posa in opera di Divano imbottito sfoderabile a tre posti struttura in legno - L 176 / P 87 / H 40-78 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Tera - Sala Svago 1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'399,00	1'399,00
10 Arr. 10	Fornitura e posa in opera di Divano imbottito sfoderabile a due posti struttura in legno - L 136 / P 87 / H 40-78 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Attesa Piano Terra - Sala Svago 1 - 2					2,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	1'220,00	7'320,00
11 Arr. 12	Fornitura e posa in opera di Tavolino 120x60x42 H bordo abs con gambe verniciate . L 120 / P 60 / H 42 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Salo Svago 1-2					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	226,00	904,00
12 Arr. 13	Fornitura e posa in opera di Composizione due colonne con ante - 1 basi - pz con due ante e due cassetti - L 200 / P 45 / H 192 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Salo Svago 1 - 2					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'721,00	5'163,00
13 Arr. 14	Fornitura e posa in opera di Tavola Cucina 100x100 - bordo abs con telaio perimetrale e gambe verniciate H 78 - L 100 / P 100 / H 78. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Sala Pranzo					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	278,00	2'780,00
14 Arr. 21	Fornitura e posa in opera di Scrivania canalizzata bordo abs da 160 gambe metalliche - L 160 / P 80 / H 72 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Ufficio Piano Terra - Visita Medica					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	341,00	682,00
15 Arr. 22	Fornitura e posa in opera di Dattilo canalizzato da agganciare alla scrivania - L 80 / P 60 / H 72 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - ufficio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	206,00	206,00
	A R I P O R T A R E							88'694,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							88'694,00
16 Arr. 23	Fornitura e posa in opera di Sedia Fissa imbottita ignifuga - L 53 / P 62 / H 46-82 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Ufficio Piano Terra - Visita medica					2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	150,00	600,00
17 Arr. 24	Fornitura e posa in opera di Mobile alto due ante cieche e due ante vetro - L 100 / P 46 / H 204 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Ufficio Piano Terra - Visita Medica					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	671,00	1'342,00
18 Arr. 25	Fornitura e posa in opera di Attaccapanni a colonna a 8 posti con portaombrelli e raccogliacqua . Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Ingresso Piano Terra - Ufficio Piano Terra - Visita Medica					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	72,00	216,00
19 Arr. 27	Fornitura e posa in opera di Lettino massaggi/visita - 1 snodo 2 sezioni (1 inclinabile) - regolabile in altezza - L 195 / P 70 / H 65 -95 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Visita Medica					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'060,00	1'060,00
20 Arr. 28	Fornitura e posa in opera di Supporto porta lenzuolino per letto . Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Visita Medica					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24,00	24,00
21 Arr. 16	Fornitura e posa in opera di Armadio Spogliatoio metallo a tre posti - sporco pulito - L 120 / P 50 / H 180 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Interrato - Spogliatoi Piano Terra - Ripostiglio					3,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	442,00	2'210,00
22 Arr. 17	Fornitura e posa in opera di Panca struttura metallica e seduta con traversina legno - L 100 / P 35 / H 45 cm. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Interrato - Spogliatoi					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	152,00	456,00
23 Arr. 32	Fornitura e posa in opera di Accessori per il bagno: Specchio a parete dotato di lampada; guancio attaccapanni a parete; accessori da fissare a muro (portabicchiere, portasaponi, p ... ino; mobile pensile con ripiano interno. Comprensivo di tutto ciò che occorre per dare l'opera finita e a regola d'arte. Piano Terra - Camere Degenza Piano Primo - Camere Degenza					6,00 18,00		
	A R I P O R T A R E					24,00		94'602,00

